



Jr. Azángaro N°946 Int. 140  
Lima - Teléf: 428-4474  
Entel: 998154541  
hercor99@gmail.com

**Cotización N° E2023-114**

Lima, 13 de abril del 2023

**Señores:** Ciencia Internacional

**Ruc:** 20137290180

**Dirección:** Av republica de panama 5768 Urb. San Antoni

**Atención:**

**Estimados señores**

**Por medio de la presente, nos complace en presentarle la**

Item	Descripción	Cod	Cant	P/Unt.	Import.
1	Cinta aislante 3M 1700 negro		10	S/. 7.50	S/. 75.00
2	Taladro inalambrrico Bosch C/cargador y 2 baterias		2	S/. 360.00	S/. 720.00
3	Cintillos de plastico de 300mm x100 Hon		5	S/. 17.00	S/. 85.00
4	Prensa manual para terminal tubulares Agra		1	S/. 102.00	S/. 102.00
5	Terminal tubular para cable 18awg Importado x100		2	S/. 7.00	S/. 14.00
6	Terminal tubular para cable 12awg Importado x100		1	S/. 9.00	S/. 9.00
7	Terminal tubular para cable 8awg Importado x50		1	S/. 18.00	S/. 18.00
8	Interruptor termomagnetico 3x32 riel din General electric		5	S/. 75.00	S/. 375.00
9	Abrazadera de 1/2 " con una oreja importado x100		2	S/. 20.00	S/. 40.00
10	Terminal ojal para cable 18 AWG importado x100		1	S/. 15.00	S/. 15.00
11	Terminal rubular T35-310 agujero de 1/4"		20	S/. 7.00	S/. 140.00
12	Disco de corte P/ fierro 4 1/2 x 1/8Dewall		2	S/. 6.00	S/. 12.00
13	Varilla de fierro liso 3/8 Nacional		10	S/. 21.00	S/. 210.00
14	Alambre 16 x kl		3	S/. 18.00	S/. 54.00
15	Cemento Sol bolsa		5	S/. 35.00	S/. 175.00
16	Clavo de 2" kilo		3	S/. 16.00	S/. 48.00
17	Manga xmt mtro		50	S/. 14.40	S/. 720.00
18	Badiejos 5" Protul		2	S/. 15.00	S/. 30.00

<b>SUB-TOTAL</b>	<b>S/.</b>	<b>2,408.47</b>
<b>IGV (18%)</b>	<b>S/.</b>	<b>433.53</b>
<b>TOTAL S/.</b>	<b>S/.</b>	<b>2,842.00</b>

**CONDICIONES GENERALES**

Precios: Soles, incluido I.G.V.

Validez de la oferta: 7 días.

Condiciones de pago: Factura a 10 días

Tiempo de entrega: 4 día Calendario

N° de CC en **BCP** 191-2400851-0-19 (cuenta en soles) a nombre de **La Casa Del LED EIRL**

N° de CCI en BCP 002-19100240085101950 (cuenta en soles) La Casa Del LED EIRL